INDICAÇÃO Nº 978/2017
Ementa: Efetuar corte de mato e retirada de lixos e entulhos das Ruas Julia Lovisaro Vicentini e Geraldo Pereira da Silva, Sítio Frutal.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar corte de mato e retirada de lixos e entulhos descartados nas Ruas Julia Lovisaro Vicentini e Geraldo Pereira da Silva, Sítio Frutal.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que reclamam dos galhos da árvore invadindo passeio público e solicitam providências.

Valinhos, aos 13 de abril de 2017.
Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV